ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 01 сентября 2020 г. № 38 Об утверждении состава сведений, подлежащего  размещению на сайте муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области
Просмотров: 1070
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 сентября 2020 г. № 38
Об утверждении состава сведений, подлежащего
 размещению на сайте муниципального образования «Корочанский сельсовет»
Беловского района Курской области
         В соответствии с Перечнем поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 05.04.2018г. №ПР-817ГС, Администрация Корочанского  сельсовета Беловского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав сведений  в отношении объектов недвижимого имущества находящегося в собственности муниципального образования «Корочанский  сельсовет» Беловского района  Курской области подлежащего размещению на сайте муниципального образования «Корочанский  сельсовет» Беловского района Курской области согласно приложению №1, №2 к настоящему постановлению.
2. Обеспечить размещение информации об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Корочанский  сельсовет» Беловского района Курской области ежегодно в срок до 1 сентября.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Корочанского  сельсовета
Беловского района                                    М.И.Звягинцева

Приложение №1
к постановлению Администрации
 Корочанского  сельсовета Беловского района
 Курской области от 01.02.2020 г № 38
Объекты, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Корочанский  сельсовет» Беловского района Курской области
	Наименование объекта
	Местонахождение
 объекта
	Общая площадь, кв.м
	Протяженность,
п.м
	Кадастровый номер объекта
	Глубина м, Высота м
Объем куб.м
	Целевое
назначение
объекта
	Существующие ограничения их использования и обременения правами третьих лиц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Приложение №2
к постановлению Администрации
 Корочанского  сельсовета Беловского района
 Курской области от01.02.2020 г № 38
Объекты (земельные участки), находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Корочанский сельсовет»  Беловского района Курской области
	Наименование ЗУ
	Площадь ЗУ  кв.м.
	Местонахождение
объекта
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Существующие ограничения их использования и обременения правами третьих лиц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Категория: Нормативные правовые акты